

# DIRİLİŞ POSTASI

THY için test uçuşlarında bir testini aldı

28 Tem 2018 - 17:38 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:50

## “ABD Evanjelistlerin dolduruşuna geldi”

ABONE OL

Google News

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD'li casus papaz Andrew Craig Brunson'un ev hapsini öne sürerek Türkiye'yi tehdit etme...



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD'li casus papaz Andrew Craig Brunson'un ev hapsini öne sürerek Türkiye'yi tehdit etmesine Twitter üzerinden yaptığı açıklamayla çok sert tepki gösterdi.

Türkiye'nin ABD ile on yıllardır müttefiklik hukuku içinde bulunduğuna dikkat çeken Bahçeli şu ifadeleri kullandı:

“ABD, Evanjelistlerin dolduruşuna gelip bir papazı bahane göstererek Türkiye'yi tehdit etmektedir. Bu ayıptır, ahlaki kural ihlalidir, stratejik ortaklığa gölge düşürmektir, haddi ve hududu aşmak demektir.

*On yıllardır müttefiklik hukuku içinde bulunduğumuz ABD, Evanjelistlerin dolduruşuna gelip bir Papazı bahane göstererek Türkiye'yi tehdit etmektedir. Bu*

*ayıptır, ahlaki kural ihlalidir, stratejik ortaklığa gölge düşürmektir, haddi ve hududu aşmak demektir.*

— Devlet Bahçeli (@dbdevletbahceli) 28 Temmuz 2018

Malum papaz serbest bırakılmazsa yaptırım uygulayacaklarmış. Bu üslup küstahça değil midir? Buyurgan, bulanık ve buruşmuş bir tavır sayılmayacak mıdır? Türkiye'nin tehditlere pabuç bıraktığı nerede görülmüş, nerede duyulmuştur?

Türkiye-ABD ilişkilerini casusluk suçlamasıyla bağımsız ve tarafsız Türk mahkemesinde yargılanan bir papaz riske atıp krize sokuyorsa ne söylenecektir. ABD Başkanı, papaz peşine düşeceğine ülkesinde misafir ettiği FETÖ'cülerini ne zaman iade edeceğini düşünmelidir.

### **PENSİLVANYA'DAKİYLE TAKAS İMKANI**

Türkiye'nin tam bağımsız ve bağlantısız bir ülke olduğunu vurgulayan Bahçeli, şöyle devam etti:

“Onun bunun ağzına bakmadık, bakmayacağız. Papaz bahanesiyle şantaja boyun eğmeyiz, eğmeyeceğiz. Tehdit acizlerin zaafı, korkakların zayıflığıdır. Kaldı ki Türk milletine tehdit işlemez, tarihin hiçbir döneminde de işlememiştir.

Papazı isteyen ABD, Pensilvanya'daki haini verirse her hal ve şartta bir takas imkan ve ihtimali doğabilecektir. Nasıl olsa suçluların, ajanların ve hainlerin değiş tokuşuna Soğuk Savaş yıllarında epey tesadüf edilmiştir. Kanaatim odur ki ya bir yol ağzında ya da bir köprü başında suçluların takası sağlanabilecektir.”

#

28 Tem 2018 - 17:38 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dağıtım

